
Bashkia Delvinë

Nr. Emri    Mbiemri Pozicioni Fusha e Inspektimit

1 Adrit Ademi Kryeinspektor Mbrojtja e Territorit

2 Stilian Belli Inspektor Ushqimi

3 Baftjar Beqiri Drejtor Pyjet dhe Kullotat

4 Erlind Muho Specialist i Larte Pyjet dhe Kullotat

5 Çlirim Proda Specialist i Mesem Pyjet dhe Kullotat

6 Bajram Pupuleku Shef Sektori Mbrojtja nga Zjarri dhe Shpetimi

7 Panajot Papapano Inspektor Parandalimi Mbrojtja nga Zjarri dhe Shpetimi


